
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

  

ΑΠΟΦΑΣΗ 
  

''Συμπλήρωσης της αρχικής ομοίας με θέμα: «Συγκρότηση επιτροπής για τη μελέτη κατάρτισης νομικών ρυθμίσεων, 
για την αναβάθμιση και τον εκσυγχρονισμό του εκπαιδευτικού και μετεκπαιδευτικού συστήματος της Αστυνομικής 
Ακαδημίας».'' 
 
  

Η  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟΥ 
ΤΟΥ ΑΡΧΗΓΕΙΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

  
 
Έχοντας υπόψη : 
  
1. Τις διατάξεις που αναφέρονται στην υπ΄ αριθ. 1728/16/1560769 από 10/8/2016 

αρχική απόφασή μας (Α.Δ.Α : 7ΨΛ3465ΦΘΕ-9ΡΙ). 

2. Τις προφορικές εντολές και οδηγίες της Ηγεσίας και ειδικότερα του κ. Γενικού
Γραμματέα Δημόσιας Τάξης. 

  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
 

1.    Διατηρούμε σε ισχύ την υπ’ αριθ. 1728/16/1560769 από 10/8/2016 αρχική Απόφασή 
μας, ως και τη συγκροτηθείσα μ’ αυτήν Επιτροπή, την οποία συμπληρώνουμε με τα ακόλουθα 
μέλη :    

 
 

 
 

 
 

ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 
ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΕΩΝ 
Δ/νση: Π.ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 4 10177 ΑΘΗΝΑΙ 
Αρμόδιος: ΑΣΤ.Α' ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Τηλέφωνο:   210-6977482, 1033130 
Φαξ:   2106991717. 
e-mail:   trainingdiv1@astynomia.gr 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.: 1728/ 16/1994648  
 
Γ.Φ./Ε.Φ. Θεματολογίου: (6500/2) 
 

 ΑΘΗΝΑ , 10/10/2016 

  

  

Page 1 of 2RTF Template

11/10/2016https://tws.ydt/arxeion-xml/pages/police/prot_beta/file-get?arx-files-disposition=inlin...

ΑΔΑ: ΩΘΛΕ465ΦΘΕ-6ΥΙ



  
α) Αστυν. Δ/ντή ΜΑΖΑΡΑΚΙΩΤΗ Χρήστο, εκπρόσωπο της Π.Ο.ΑΞΙ.Α. 
β) Υ/Α΄ ΣΥΝΔΡΕΒΕΛΗ Χρήστο, εκπρόσωπο της Π.Ο.ΑΣ.Υ. 
  

  
2.     Διατηρείται σε ισχύ η τήρηση των προβλεπομένων στην παράγραφο 5 της αρχικής μας 

Απόφασης, περί διαβίβασης του Πρακτικού της Επιτροπής στο Υπουργείο Παιδείας Έρευνας 
και Θρησκευμάτων, προς μελέτη και σχολιασμό.    

3.     Οι συνεδριάσεις της Επιτροπής πραγματοποιούνται με την παρουσία μόνο των μελών 
της και των προσώπων που καλούνται από την Πρόεδρο, προς διευκόλυνση του έργου της. 
Μέχρι το πέρας των εργασιών της Επιτροπής και την παράδοση του Πρακτικού στην 
υπογράφουσα, δεν επιτρέπεται η δημοσιοποίηση καθ’ οιονδήποτε τρόπο και σε οποιοδήποτε 
μέσο των προτάσεων, απόψεων και ιδεών που διατυπώνονται στο πλαίσιο των εργασιών της. 
   

4.     Το έργο της Επιτροπής παρατείνεται, υπό τις ίδιες προϋποθέσεις και για τον ίδιο
σκοπό,  μέχρι την 31η Οκτωβρίου 2016. 
 
 

 
 

 

 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟΥ  

ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ  
ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ  

Page 2 of 2RTF Template

11/10/2016https://tws.ydt/arxeion-xml/pages/police/prot_beta/file-get?arx-files-disposition=inlin...

ΑΔΑ: ΩΘΛΕ465ΦΘΕ-6ΥΙ


		2016-10-11T09:43:56+0300
	Athens




